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ANTIGUO POLACO -
plantilla interior

Precio

Disponibilidad

Ndmero

EAN

ALTURA DEL REY
MEDIDAS DEL TABLERO
MADERAS DE LAS PIEZAS

MADERAS DEL TABLERO
PESO TOTAL

Descripcién del producto

127.00 €
Available
CH120
5902560350906
140 mm
580x290x70 mm
cerezo

haya, abedul

3 kg

Este conjunto tiene un disefio tinico antiguo polaco. Estas adorables piezas de ajedrez delgadas son plomadas. Estan hechos de
madera de cerezo. El tablero de ajedrez plegable tiene una plantilla interior para el almacenamiento de piezas de ajedrez. Las

piezas de ajedrez y los lados de la caja de ajedrez han sido incrustados con latén.
Este modelo esta disponible en color marrén solamente.
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